
 Azienda Sanitaria Provinciale di Messina
Via Giuseppe La Farina 263/n

98123 Messina

Distretto Sanitario di Sant’Agata di Militello - Poliambulatorio di Galati Mamertino 
Via Cavour tel/fax 0941 434796    tel 0941 720286

EMERGENZA CORONAVIRUS

BRANCA SPECIALISTA ORARIO CONTATTI

Cardiologia Dr. Foti Antonino Martedì 14:00 - 16:00 0941720287    antonino.foti@asp.messina.it

Cardiologia Dr. Buda Domenico Venerdì 8:00 - 14:00 0941720287   domenico.buda@asp.messina.it

Chirurgia Dr. Artuso Bruno Venerdì 8:00 - 13:00 0941434796   bruno.artuso@asp.messina.it

Medicina Interna Dr. Fortiguerra Agostino 
(sostituto)

Lunedì 8:00 - 14:00 0941720287   agostino.fortiguerra@asp.messina.it

Neurologia Dr. Staropoli Carmelo Venerdì 8:00 - 14:00 escluso 2°e 4° venerdì del mese
0941720288   carmelo.staropoli@asp.messina.it

O.R.L. Dott.ssa Barreca Vincenza Lunedì 9:00 - 12:00 0941720288   vincenza.barreca@asp.messina.it

Urologia Dr. Caizzone Fortunato Santi Martedì 9:00 - 12:00 0941720289   fortunato.caizzone@asp.messina.it

Oculistica Dr. Cortigiani Giovanni Sabato 8:00 - 13:00 (solo il 4° sabato del mese)
0941720277   giovanni.cortigiani@asp.messina.it

www.asp.messina.it


